
 

BR.0211.84.2024 

 

Uchwała nr 3398 
Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 

zmieniająca Uchwałę nr 2614 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  
27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia zasad działania wewnętrznego 

systemu zapewniania jakości kształcenia w Uniwersytecie w Białymstoku 
 
 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 39 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następującą zmianę w Załączniku nr 3b do Uchwały nr 2614 Senatu 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia zasad 

działania wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia w Uniwersytecie  

w Białymstoku z pózn. zm.: 

 Załącznik nr 3b otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

za Przewodniczącego 
Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 
 

Prorektor  
ds. nauki i współpracy międzynarodowej 

Prof. dr hab. Izabela Święcicka 
 


